
Id: E95FB5BC-118C-4F50-8400-3C4433E8D728. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.114.2020 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie sposobu wykonania uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów 

na sesji w dniu 24 listopada 2020 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 713, 1378) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam harmonogram realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów na XXII sesji  w dniu 

24 listopada2020 r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Miasta 

 

 

Kazimierz Dąbrowski 



Id: E95FB5BC-118C-4F50-8400-3C4433E8D728. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.114.2020 

Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 25 listopada 2020 r. 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miasta Zambrów podjętych na XXII sesji w dniu 24 listopada 2020 r. 

L.p. Nr uchwały / w sprawie Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny  

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

1. Nr 123/XXII/2020 w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 

Zambrów” 

 

przystąpić do sporządzania zmian 

w studium zgodnie  

z ustalonymi procedurami 

z dniem podjęcia Naczelnik Wydziału 

Gospodarki 

Przestrzennej 

Zastępca  

Burmistrza 

2. Nr 124/XXII/2020   w sprawie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, wysokości stawki opłaty oraz stawki za 

pojemnik lub worek 

- przeprowadzić akcję 

informacyjną 

- stosować nową metodę ustalania 

opłat i uchwalone stawki od dnia 

01.01.2021r. 

po upływie 14 dni  

od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

od dnia 01.01.2021 r. 

Naczelnik Wydziału 

Gospodarki 

Komunalnej 

Burmistrz 

Miasta 

3. Nr 125/XXII/2020 w sprawie ustalenia wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

stosować nowy wzór deklaracji 

o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami 

komunalnymi  

od dnia 01.01.2021 r. 

po upływie 14 dni  

od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

od dnia 01.01.2021 r 

Naczelnik Wydziału 

Gospodarki 

Komunalnej 

Burmistrza 

Miasta 

4. Nr 126/XXII/2020 w sprawie uchwalenia 

wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących  

w posiadaniu ZCiW Sp. z o.o w Zambrowie 

 na lata 2021 – 2025 

 

stosować nowe zasady 

zbiorowego zaopatrzenia  

w wodę i odprowadzania ścieków 

z dniem podjęcia Prezes ZCiW  

Sp. z o.o.  

w Zambrowie 

Burmistrz 

Miasta 

5. Nr 127/XXII/2020  o zmianie uchwały w sprawie 

przekształcenia zakładu budżetowego Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Zambrowie  

– w jednostkę budżetową – Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Zambrowie  

realizować zadania ujęte  

w zmienionym statucie 

po upływie 14 dni  

od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Dyrektor  MOPS  

w Zambrowie 

Burmistrz 

Miasta 



Id: E95FB5BC-118C-4F50-8400-3C4433E8D728. Podpisany Strona 2 

 

6. Nr 128/XXII/2020  w sprawie Zambrowskiego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2021 rok 

realizować program 

w 2021 roku 

z dniem podjęcia Pełnomocnik ds. 

rozwiązywania 

problemów 

alkoholowych 

 

Dyrektor Miejskiego 

Ośrodka Pomocy 

Społecznej w 

Zambrowie 

Burmistrz 

Miasta 

 


